[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КРАСНОГОРСКИЙ РАЙОН
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ КРАСНОГОРСК ЁРОС
МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН
АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«06» ноября 2025  года                                                                              № 1119
с. Красногорское

О внесении изменений в муниципальную
программу «Реализация молодежной политики»
в муниципальном образовании «Муниципальный округ
 Красногорский район Удмуртской Республики» на 2022-2028 годы.

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Красногорский район Удмуртской Республики» от 13 декабря 2021 года № 6 «Об утверждении Порядка разработки, формирования, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Красногорский район», Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Красногорский район Удмуртской Республики», на основании заключения контрольно-счётного органа муниципального образования «Муниципальный округ Красногорский район Удмуртской Республики» от 06.11.2025 г.

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Реализация молодежной политики» в муниципальном образовании «Муниципальный округ Красногорский район Удмуртской Республики» на 2022-2028 годы, утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Красногорский район Удмуртской Республики» от 21 декабря 2022 года № 1199 «Об утверждении муниципальной программы «Реализация молодежной политики» в муниципальном образовании «Муниципальный округ Красногорский район Удмуртской Республики» на 2022-2025 годы (с изменениями от 21.10.2024 №1379), изложив Краткую характеристику (паспорт) программы, табличную часть паспорта программы, приложения №2, №5, №6 к муниципальной программе в новой редакции согласно приложениям к настоящему постановлению.
2. Начальнику отдела культуры, спорта и молодежной политики Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Красногорский район Удмуртской Республики» Штин Е.Н. довести настоящее постановление до исполнителей муниципальной программы.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования «Муниципальный округ Красногорский район Удмуртской Республики».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела культуры, спорта и молодежной политики Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Красногорский район Удмуртской Республики» Штин Е.Н.

Первый заместитель главы Администрации
по экономике муниципального образования
«Муниципальный округ Красногорский район
Удмуртской Республики»                                                                                            И.Н. Иванова

Согласовано
Начальник отдела культуры, спорта и
молодежной политики Админ6истрации
муниципального образования «Муниципальный округ
Красногорский район Удмуртской Республики»                                                       Е.Н. Штин

[bookmark: _GoBack]
Исполнитель Штин Е.Н.

image1.png